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Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/podkladka-na-stol-zima-wszedzie-lis-carmani-p-41849.html

Podktadka na stot - Zima wszedzie, Lis

(CARMANI)

Cena

Numer katalogowy

Kod EAN
Rozmiar

Nazwa kolekgji

Opis produktu

25,00 zt
219-8891
5905450838287
29.5x40cm

kolekcja "Boze Narodzenie w domu
Carmani”

Kolacja Wigilijna i Swiateczne spotkania beda jeszcze bardziej odswietne, jesli pod talerze potozymy dekoracyjne podktadki.
Nasze podktadki sg tatwe w utrzymaniu - odporne na wilgo¢ i $cieranie, nie gniota sie i zachowujg ksztatt i intensywne kolory

przez dtugi czas.
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